CHAMADA PARA REALIZAÇÃO DO EXAME PRÉ-ADMISSIONAL DE

SAÚDE – 2ª CONVOCAÇÃO

O Município de Aracoiaba, Estado do Ceará, por meio do Prefeito Municipal, Sr. Thiago

Campêlo Nogueira, no uso de suas atribuições legais, realiza a SEGUNDA

CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados no Concurso Público para cargos efetivos,

conforme Edital n˚ 001/2023, homologado pelo Decreto n˚ 16 de 16 de abril de 2024.

Comparecimento Obrigatório: Os candidatos convocados deverão comparecer para a

realização do exame pré-admissional de saúde na Secretaria de Planejamento e Gestão,

localizada na Av. Independência, n˚ 134, Bairro Centro, Aracoiaba/CE, CEP 62750-000, no

dia 21 de novembro de 2024. O atendimento será realizado no horário das 08:30h às 11:30h.

A lista dos profissionais aptos a realizar o exame está contida no anexo I desta

convocação.

Critério de Residência: Os candidatos que não constam na lista foram excluídos por não

atenderem aos critérios do edital, especificamente no que se refere ao requisito de residência

na localidade.

Aracoiaba, 14 de novembro de 2024

Thiago Campêlo Nogueira
Prefeito Municipal de Aracoiaba

ANEXO I

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 02/2024 – RELAÇÃO DOS CANDIDATOS

CONVOCADOS PARA REALIZAÇÃO DO EXAME PRÉ-ADMISSIONAL DE

SAÚDE

1. SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS E MOBILIDADE URBANA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME COMPLETO VAGA

1º 498007184 IZAU BARBOSA DOS SANTOS OPERADOR DE MÁQUINAS
PESADAS

2. SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E CIDADANIA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME COMPLETO VAGA

1º 498004285

RUBENS PORTO GUILHON
FILHO

PSICÓLOGO

2 º 498002066

ALEX SANDRO ALVES DA SILVA

PSICÓLOGO

1º 498009313

VANIA ALVES DE ARAUJO

ASSISTENTE SOCIAL

2 º 498006930 MARIA INES CAVALCANTE
SAMPAIO CUNHA

ASSISTENTE SOCIAL

3. SECRETARIA DE SAÚDE

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME COMPLETO VAGA
1º 498002385

FRANCISCO ANTONIO DE
SOUSA RODRIGUES

AGENTE DE SAÚDE – UBS
CENTRO DE SAÚDE – BAIXIO
MICROÁREA 04

1º 498001501

MARIA ROSANGELA DA SILVA
OLIVEIRA

AGENTE DE SAÚDE - UBS
BULANDEIRA - BULANDEIRA
MICROÁREA 07

1º 498001175

KARLA ANDRESSA LIMA
FERREIRA NOGUEIRA

AGENTE DE SAÚDE - UBS
SOLON - ENCOSTA
MICROÁREA 04

1º 498007244

MARIA LUCIENE TEIXEIRA DA
SILVA

AGENTE DE SAÚDE - UBS
CAPIVARA - ARISCO DOS
BARREIROS/BOA VISTA
MICROÁREA 01

1º 498005092

MARIA LARA SILVA DE
OLIVEIRA

A AGENTE DE SAÚDE - UBS
CAPIVARA - LAGOA
GRANDE/JUCÁ MICROÁREA 03

1º 498000115

EDITE DOMINGOS DO
NASCIMENTO

AGENTE DE SAÚDE - UBS
IDEAL - VÁRZEA DAS PEDRAS/
ANDRENÓPOLIS/ TORRÕES
MICROÁREA 15

1º 498006783

LAURA ALICE NOBRE DA SILVA

AGENTE DE SAÚDE - UBS
FURNAS - UMARIZEIRO
MICROÁREA 08

1º 498000412

FRANCISCA LARISSA MENDES
DE BRITO

AGENTE DE SAÚDE - UBS
FURNAS - UMARI DO

 CÓRREGO, MILTON BELO
MICROÁREA 01- SECRETARIA
DE SAUDE

1º 498004611

MARIA ISABEL DE ALMEIDE E
SILVA

AGENTE DE SAÚDE - UBS
PASSAGEM FUNDA - LAGOA
VERDE/BALANÇA
MICROÁREA 01- SECRETARIA
DE SAUDE

1º 498003545

TAINARA LUZ LIMA

AGENTE DE SAÚDE - UBS
PASSAGEM FUNDA –
LAGOINHA 1 E 2/CAIÇARA/
PASSAGEM FUNDA
MICROÁREA 03

1º 498006217

MARTA EMILIA DE OLIVEIRA
NOBRE

TERAPEUTA OCUPACIONAL

		2024-11-14T11:56:56-0300
	THIAGO CAMPELO NOGUEIRA:66058317304